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Examinador Candidato Prova Escrita
Prova 

Didática
Prova 

Prática
Defesa de 

Projeto
Avaliação de 

Títulos
Média Indicação

Presidenta da 
Comissão Julgadora 
Profa. Dra. Kamila 
Bossato Fernandes

Luizete Vicente da Silva/104 2,8 - - - - - -

Kywza Joanna Fideles P. dos Santos/105 2,8 - - - - - -

Janayde de Castro Gonçalves/106 0,0 - - - - - -

Ícaro Joathan de Sousa/107 5,0 - - - - - -

Jaqueline Lemos Martins/108 7,3 7,0 5,5 - - - -

Fernando Wisse Oliveira Silva/114 7,0 6,0 - - - - -

Karen Sales Bortolini/115 6,0 - - - - - -

Moabe Breno Ferreira Costa/117 4,5 - - - - - -

Joelma da Silva Oliveira/118 3,3 - - - - - -

Isadora Meneses Rodrigues/119 9,5 9,5 8,0 - 10 9,2 1°

Juliana Bulhões Alberto Dantas/120 4,5 - - - - - -

Isabelle Azevedo Ferreira/121 6,3 - - - - - -

Francisco das Chagas Sales Júnior/123 5,8 - - - - - -
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Carlos Humberto Ferreira da Silva/124 7,0 4,0 - - - - -

João André da Silva Alcantara/126 7,8 5,0 - - - - -

Sarah Fontanelle Santos/128 7,0 - - - - - -

Karoline Viana Santos/129 5,2 - - - - - -

Weberson Ferreira Dias/131 4,5 - - - - - -

Joelton Barboza da Silva/132 5,0 - - - - - -

1º Membro da 
Comissão Julgadora: 
Prof. Dr. Edwin dos 

Santos Carvalho

Luizete Vicente da Silva/104 2,2 - - - - - -

Kywza Joanna Fideles P. dos Santos/105 2,0 - - - - - -

Janayde de Castro Gonçalves/106 0,0 - - - - - -

Ícaro Joathan de Sousa/107 5,7 - - - - - -

Jaqueline Lemos Martins/108 7,0 7,0 5,5 - - - -

Fernando Wisse Oliveira Silva/114 7,0 6,0 - - - - -

Karen Sales Bortolini/115 6,0 - - - - - -

Moabe Breno Ferreira Costa/117 5,6 - - - - - -

Joelma da Silva Oliveira/118 3,6 - - - - - -

Isadora Meneses Rodrigues/119 9,2 9,7 8,0 - 10 9,2 1°

Juliana Bulhões Alberto Dantas/120 4,0 - - - - - -

Isabelle Azevedo Ferreira/121 6,4 - - - - - -

Francisco das Chagas Sales Júnior/123 6,0 - - - - - -
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Carlos Humberto Ferreira da Silva/124 7,0 5,0 - - - - -

João André da Silva Alcantara/126 8,5 5,5 - - - - -

Sarah Fontanelle Santos/128 7,0 - - - - - -

Karoline Viana Santos/129 4,5 - - - - - -

Weberson Ferreira Dias/131 4,9 - - - - - -

Joelton Barboza da Silva/132 4,7 - - - - - -

2º Membro da 
Comissão Julgadora: 
Profa. Dra. Naiana 
Rodrigues da Silva

Luizete Vicente da Silva/104 2,3 - - - - - -

Kywza Joanna Fideles P. dos Santos/105 1,5 - - - - - -

Janayde de Castro Gonçalves/106 0,0 - - - - - -

Ícaro Joathan de Sousa/107 5,0 - - - - - -

Jaqueline Lemos Martins/108 7,5 7,0 4,5 - - - -

Fernando Wisse Oliveira Silva/114 7,0 5,0 - - - - -

Karen Sales Bortolini/115 5,8 - - - - - -

Moabe Breno Ferreira Costa/117 6,0 - - - - - -

Joelma da Silva Oliveira/118 3,5 - - - - - -

Isadora Meneses Rodrigues/119 8,5 9,5 7,5 - 10 8,9 1°

Juliana Bulhões Alberto Dantas/120 3,3 - - - - - -

Isabelle Azevedo Ferreira/121 6,0 - - - - - -

Francisco das Chagas Sales Júnior/123 5,5 - - - - - -

Carlos Humberto Ferreira da Silva/124 7,2 4,0 - - - - -
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João André da Silva Alcantara/126 7,0 5,0 - - - - -

Sarah Fontanelle Santos/128 7,1 - - - - - -

Karoline Viana Santos/129 3,8 - - - - - -

Weberson Ferreira Dias/131 3,8 - - - - -

Joelton Barboza da Silva/132 3,3 - - - - - -

Candidato Classificação

Classificação 
Final*

Isadora Meneses Rodrigues 1°

*A classificação final deve seguir as orientações do Art. 31 da resolução 47/2016 de 25 de agosto.

Juazeiro do Norte/CE, 08/03/2024
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_______________________________________________________________
Presidenta da Comissão Julgadora Profa. Dra. Kamila Bossato Fernandes

_______________________________________________________________
1º Membro da Comissão Julgadora: Profa. Dr. Edwin dos Santos Carvalho

_____________________________________________________________
2º Membro da Comissão Julgadora: Profa. Dra. Naiana Rodrigues da Silva

____________________________________________________________
Secretário do Concurso: Prof. Dr. Marcelo Eduardo Leite
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